
 

 

Katowice dn.  17.03.2016 r. 

 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI 

Dział Zamówień Publicznych 

ul. Bankowa 12 

40-007 Katowice 

Uczestnicy postępowania 

DZP.381.3.2016.DW 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego wartości 
zamówienia powyżej  równowartości kwoty  209 000 € (nr sprawy: DZP.381.3.2016.DW), którego 
przedmiotem jest „Dostawa urządzeń sieciowych aktywnych ”  

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. 
U. z 2015r., poz. 2164 z późń. zm. ),zwanej dalej upzp,  w związku z otrzymanym  pytaniem  do treści 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, jakie wpłynęło do Zamawiającego w przedmiotowym 
postępowaniu, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi: 

 Pytanie  : 

bardzo proszę o zweryfikowanie zapisu w załączniku nr 2A pozycja 3 jest : 

Switch: 

1. Przepustowość min.: 11,9 mpps 10/100/100 Mbit 

2. Prędkość magistrali min.: 16. Gbps 

3. Liczba portów min.: 8 

4. Przeznaczenie: (szafa Rack 19") 

5. Złącze komunikacyjne: RJ45 (RS-232) 

6. Obsługuje protokoły: IEEE 802.3u, .3i,.3ab 

7. Switch zasilany z zasilacza DC 12V/1A 

8. Gwarancja min.: 24 miesiące 

pozycja 1 - jaka ma być przepustowość 10/100 Mbit czy 10/100/1000 Mbit ? 

pozycja 4 - proszę dokładnie określić czy switch ma być położony na półce w szafie rackowej 19" czy ma być 
do tej szafy przykręcony ? 

pozycja 7 - czy Zamawiający dopuści switch zasilany -  230VAC ? 

 



 

 

 

Odpowiedź:  

pozycja 1 -   przepustowość    ----…10/100/1000 Mbit  

pozycja 4 -  switch ma być położony na półce w szafie  

pozycja 7 - Zamawiający dopuści switch zasilany -  230VAC 

 
W związku z powyższym  Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień 
publicznych dokonuje modyfikacji treści  SIWZ: 

W treści  SIWZ -załącznik nr 2  A  pn.: Opis techniczny oferowanych urządzeń -część A  poprzez: 

Pozycja 3.1  otrzymuje brzmienie: „ Przepustowość min.: 11,9 mpps 10/100/1000 Mbit ” 

Pozycja 3.4  otrzymuje brzmienie: „Przeznaczenie: (szafa Rack 19")”. Switch ma być położony na półce w szafie 

Pozycja 3.7  otrzymuje brzmienie: „Switch zasilany-230VAC” 

ZMIANA TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT 

 SIWZ pkt VIII. 12  otrzymuje brzmienie: 

12. Ofertę wraz z dokumentami należy złożyć w kopercie zaklejonej i opisanej: 

 

SIWZ pkt IX. 1  otrzymuje brzmienie: 

1. Ofertę wraz z dokumentami należy złożyć w Dziale Zamówień Publicznych Uniwersytetu Śląskiego, 

w Katowicach, ul. Bankowa 12, pok. 69, III p., w terminie do  24.03.2016 r. do godz. 9:30. 

SIWZ pkt X. 1  otrzymuje brzmienie: 

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 24.03.2016 r o godz. 10:15 w Dziale Zamówień Publicznych Uniwersytetu Śląskiego 

w Katowicach, ul. Bankowa 12, pok. nr 61, III p. 

POWYŻSZE ZMIANY I  WYJAŚNIENIA I ZMIANY   SĄ WIĄŻĄCE DLA WYKONAWCÓW I NALEŻY JE UWZGLĘDNIĆ 
PRZY SPORZĄDZANIU OFERTY. 

Przewodniczący   Komisji Przetargowej 

mgr  Małgorzata Wróblewska  
 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Przetarg nieograniczony – DZP.381.3.2016.DW 
Dostawa  urządzeń  sieciowych aktywnych 

Nie otwierać przed dniem 24.03.2016r. godz. 10:15 


